АДМИНИСТРАЦИЯ
                                     ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
       ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.05.2022  года  № 10-ра
Об окончании отопительного сезона 2022 – 2023 годов
       В  связи с повышением температуры наружного воздуха и прогнозируемого в последующее время повышение температур в ночное время:
   1.Директору МУП  ЖКХ Перемыкину С. А.:
1.1. Произвести остановку котельных агрегатов и прекратить подачу тепла в жилые дома и объекты социальной сферы  с   15.05.2023 года.
1.2. До 28.05.2023 провести гидравлические испытания тепловых  сетей.

1.3. Обобщить и  в срок до 20.05.2023г  предоставить в управление архитектуры, строительства, коммунального и дорожного хозяйства администрации  Здвинского района, данные об отопительном сезоне 2022– 2023г.
 2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

   Глава Верх – Урюмского сельсовета                                           И.А.Морозов

Здвинского района Новосибирской области